

#### 第4 2期ユニーク 売上前年比一覧<速報>

<今月の概況>

- 1月度は、年末年始の売上拡大企画に取組みました。年末2日間のアピタ・クレジットセールでは前年対比+10億円の売上増となり、1/1~1/15のプレミアムチケット企画では御利用客数が約2倍となり、好調に推移しました。結果、1月中旬の関東圏での降雪の影響等もあり、客数は前年実績を若干下回ったものの、一人当たり買上点数は約105%と伸長し、客単価は前年実績を上回りました。

<既設店ベース 曜日調整後 前年比>		3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月
衣料	当月	104.8%	99.7%	97.7%	98.2%	88.2%	104.4%	97.0%	83.4%	112.4%	99.6%	94.4%	
	累計		101.9%	100.3%	99.7%	97.2%	98.3%	98.1%	96.1%	98.0%	98.2%	97.8%	
住関	当月	90.3%	94.8%	96.5%	94.4%	89.6%	101.6%	96.7%	93.4%	101.7%	95.5%	100.4%	
	累計		92.6%	93.9%	94.0%	93.0%	94.4%	94.7%	94.5%	95.4%	95.4%	96.0%	
食品	当月	95.5%	97.2%	98.0%	97.9%	94.1%	98.3%	95.7%	96.0%	99.3%	97.8%	100.1%	
	累計		96.4%	96.9%	97.2%	96.6%	96.9%	96.7%	96.6%	96.9%	97.0%	97.3%	
直営	当月	95.9%	97.1%	97.7%	97.3%	92.3%	99.6%	96.0%	93.5%	101.9%	97.6%	99.2%	
	累計		96.5%	96.9%	97.0%	96.0%	96.6%	96.6%	96.2%	96.8%	96.9%	97.2%	
昨年対比曜日 増		十月・火	十月・金	十月・日	十月・水	十月・金	十月・月	十月・木	十月・土	十月・火	十月・木	十月・日	十月・水
昨年対比曜日 減		▲月	▲月・火	▲木・金	▲土・日	▲火・水	▲木・金	▲日・月	▲水・木	▲金・土	▲月・火	▲水・木	▲土・日

注)・曜日調整後 前年比の数値は、うるう年による営業日数の影響はありません。

<既設店ベース 曜日調整なし 前年比>		3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月
直営	当月	100.3%	96.0%	100.2%	95.6%	92.8%	98.9%	94.9%	95.8%	101.8%	96.8%	100.2%	
	累計		98.1%	98.8%	97.9%	96.9%	97.2%	96.9%	96.8%	97.3%	97.3%	97.6%	
<既設店ベース 客数・客単価 前年比>		3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月
直営	客数 当月	101.0%	94.1%	98.0%	95.2%	92.5%	97.9%	96.4%	97.2%	99.9%	96.4%	99.3%	
	客単価 当月	99.3%	102.0%	102.2%	100.5%	100.2%	101.1%	98.4%	98.5%	102.1%	100.5%	100.9%	
直営	客数 累計			97.6%			96.4%			96.8%			
	客単価 累計			101.2%			100.9%			100.4%			

<全店ベース 曜日調整なし 前年比>		3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月
衣料	当月	107.4%	98.7%	100.9%	93.5%	87.5%	104.8%	95.5%	87.1%	112.4%	97.0%	95.1%	
	累計		102.5%	101.9%	99.5%	96.8%	98.0%	97.7%	96.3%	98.3%	98.1%	97.8%	
住関	当月	93.8%	93.4%	99.2%	92.0%	89.8%	100.9%	94.4%	95.7%	101.1%	96.0%	98.4%	
	累計		93.6%	95.4%	94.5%	93.4%	94.6%	94.6%	94.7%	95.5%	95.6%	95.9%	
食品	当月	99.9%	95.8%	100.7%	97.0%	94.9%	98.9%	94.6%	97.2%	98.1%	96.6%	101.7%	
	累計		97.8%	98.7%	98.3%	97.6%	97.8%	97.4%	97.4%	97.4%	97.4%	97.8%	
直営	当月	99.9%	95.9%	100.4%	95.5%	92.7%	100.0%	94.7%	95.3%	101.0%	96.5%	100.1%	
	累計		97.8%	98.7%	97.8%	96.8%	97.3%	97.0%	96.8%	97.2%	97.2%	97.5%	
店舗数 4 2期		227	227	226	226	226	226	225	225	226	228	228	
店舗数 4 1期		228	228	227	227	227	226	225	227	227	227	227	227

注)・売上状況は速報数値のため監査法人の監査は受けておりません。